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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 25

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 108

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Vi fortsätter arbetet med att göra anatomi och fysiologi hanterbart för studenterna. Både genom att
bearbeta
nivå på föreläsningar och examinationer, men även genom planering av tid för olika moment.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-02-07

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Omvårdnadens grund och sjuksköterskans profession, 30.0 hp (OMG001)
Kursansvarig: Anette Granlund





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Studenterna är överlag nöjda med kursens upplägg och bemötande från lärare och kursledning. När det gäller
examiantionerna upplevs det att man i stor utstäckning fått visa på sin kunskap relaterat till lärandemålen.
Några uppfattade dock att man inte fått visa sin kunskap tillräckligt vid den muntlig examinationen.
Arbetsbelastningen har periodvis varit hög vilket visar sig i många studietimmar per vecka. Överlag är
studenterna nöjda med variationen på föreläsningar, en blandning av föreläsning på Campus och förinsplede
filmer med tillhörande handledning.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Kursledningen kommer att arbeta vidare med att se över tidsintervallen mellan de olika delarna i kursen för
att fördela arbetsbelastningen bättre. Kursledningen kommer också att arbeta vidare med att höja kvaliteten
på föreläsningarna, handledningarna och diskussionsforumen.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


